QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng chống dịch bệnh ở người

trên địa bàn xã Hòa Phong, thị xã Mỹ Hào năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Bảo vệ sức khỏe nhân dân công bố theo lệnh số 21/LCL ngày

11/07/1989 của hội đồng Nhà nước;

 Theo đề nghị của Trạm trưởng Trạm y tế xã Hòa Phong.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Thành lập Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch bệnh ở người xã Hòa

Phong gồm các ông (bà) có tên sau:

1 Ông  Lê Đình Khánh, Phó Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2 Ông  Đào Đình Cường, Trạm trưởng Trạm y tế xã - Phó ban

3 Bà Nguyễn Thị Nhàn, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã - Ủy viên

4 Ông Nguyễn Đình Thể, Công chức Tài chính xã - Ủy viên

5 Ông Phạm Văn Súng, Chủ tịch Hội Nông dân xã - Ủy viên

6 Ông Đào Ngọc Thủy, Công chức Văn phòng - Thống kê xã - Ủy viên

7 Ông Đào Đình Hoàn, Bí thư Đoàn xã - Trưởng Đài TT xã - Ủy viên

8 Ông Vũ Đình Hân, Công chức Văn hóa xã - Ủy viên

9 Bà Đào Thị Yến, Nhân viên Trạm y tế xã - Ủy viên

10 Bà Nguyễn Thị Thủy, Phó Trạm trưởng Trạm y tế xã - Ủy viên

11 7 Ông (bà),  Trưởng thôn  - Ủy viên

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA PHONG

Số: 281/QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 30 tháng 12 năm 2024

2

 Điều 2: Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch, tổ chức thực hiện

công tác phòng chống dịch bệnh ở người trên địa bàn xã.

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 143/QĐ-UBND ngày 19/8/2024 của Ủy ban nhân dân xã Hòa

Phong.

 Văn phòng UBND xã, Trạm y tế xã, các ban ngành đoàn thể có liên quan

và các ông bà có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Mỹ Hào; (Để báo cáo)

- Trung tâm y tế thị xã Mỹ Hào;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Trạm y tế xã;

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

 T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Tuy

		2024-12-30T16:35:10+0700

		2024-12-30T17:06:39+0700